
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НОВОМИЛЯТИНСЬКИЙ ЗЗСО І – ІІІ СТУПЕНІВ 

БУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул.Центральна, 7,с. Новий Милятин Золочівського району,80540 тел. 4 2-2-72,  

е-mail: shcola.nmyliatyn@gmail.com.  Код ЄДРПОУ 22342391 
                                                   

НАКАЗ 
 

__05.01.2023_____________ с. Новий Милятин                             №_8__ 
 
 
Про кількісний склад учнів школи. 
        На підставі роботи, проведеної з уточненням списків учнів по класах, наказів по 
школі про прибуття і вибуття учнів 
НАКАЗУЮ: 
І. Визначити такий кількісний склад класів станом на 5.01.2023 р. 

1 клас 18 учнів 
2 клас 19 учнів 
3 клас 17учень 
4 клас 19 учні 
Разом         73 учні 
5 клас 18  учень 
6 клас 30 учнів 
7 клас 21учнів 
8 клас  21 учні 
9 клас  30 учнів 
Разом         120 учень 
10 клас 12 учні 
11 клас 
Разом         

18 учнів 
30 учні 

  

Всього по школі 223 учнів 
 
 



Директор школи                                    Андрій ГОРОШКО 


